Администрация Баевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.08.2020
	с. Баево

	                                      №277

	О внесении изменений в постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 28.11.2016 № 702

(в ред. № 731 от 20.12.2016, № 448 от 12.08.2017, № 284 от 22.06.2018,№ 62 от 14.02.2019, №422 от 05.11.2019, № 497 от 19.12.2019,№122 от 27.04.2020)

В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 28.11.2016  №702 «О создании постоянно действующей комиссии по приему-передаче и списанию основных средств» следующие изменения:
В приложении № 2 слова «Карацуба Мария Анатольевна» заменить словами «Стаценко Виктория Валерьевна».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономике, управлению муниципальным имуществом Администрации Баевского района Алтайского края (Н.В. Деева).
Первый заместитель главы

Администрации района                          подписано                           В.М. Горбоносов